собственост на активите  – 51% от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ 

ЕАД, а 49% е собственост на общините Враца (20 %), Бяла Слатина (8 %), Мездра (6 %), 

Оряхово (4 %), Криводол (3 %), Борован (2 %), Хайредин (2 %), Роман (2 %) и Мизия (2 %), 

и с уставен капитал в размер на 197 446  (сто деветдесет и седем хиляди четиристотин 

четиридесет и шест) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 816090199 и предмет на дейност: пpoучвaнe, пpoeктиpaнe, изгpaждaнe, пoддьpжaнe и 

упpaвлeниe нa вoдocнaбдитeлни, кaнaлизaциoнни, eлeктpo и тoплo - eнepгийни cиcтeми